
 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                     Decreto n. 8017
                          Prot. n. 151938 V/1.18 
                                       Del 18.7.2022 
 
 
- Visto il Bando di concorso per la formazione di graduatorie relative al reclutamento di Tutor 
per la realizzazione di attività di tutorato da svolgersi nell’ambito del Piano di Eccellenza 
2018-2022 del Dipartimento SAGAS DD n. 6637 del 14/6/2022; 
- Visti i verbali della commissione esaminatrice nominata con DD n.7221 del 29/6/2022; 
- Tenuto conto dei criteri adottati dalla suddetta commissione in conformità con quanto 
stabilito dal Bando, in particolare all'art.7; 
- Visto il vigente Statuto; 
- Visto il Regolamento delle Scuole d’Ateneo; 
 

DECRETA 
 
l’approvazione della graduatoria degli idonei (tenute conto le precedenze di età) relativa alla 
selezione per il reclutamento di tutor per la realizzazione di attività di tutorato da svolgersi 
nell’ambito del Piano di Eccellenza 2018-2022 del Dipartimento SAGAS:  
 

Cognome Nome Punteggio 

COLASANTI  Benedetta 60 

CARBONE Rosa 58 

CARPENTIERI Chiara 58 

GONNELLI Elena 58 

POLITO Federica 58 

RICCI Elisa 55 

TAPINASSI Cassandra 55 

ZAGARIA Eleonora 54 

ROSATI Anna Flavia 54 

SANTINI Chiara 54 

EL HELLAT  Nuria 54 

RANIERI Daniele 51 

PALLESCHI Maria Camilla 50 

VIGNOLINI Caterina 50 

BOLOGNESI Emily 50 

VECCHIO Federico 50 

MATTIA Giuseppe 50 

CASALI Giulia 40 

 
Ai sensi dell'art.7 del bando risultano quindi vincitori i seguenti studenti, assegnati ai corsi di 
studio magistrali come specificato in tabella: 
 

Cognome Nome Punteggio CdLM di assegnazione 

COLASANTI  Benedetta 60 LM-2 

CARBONE Rosa 58 LM-65 





 
 

 

 

 

 

 

 

 

CARPENTIERI Chiara 58 LM-89 

GONNELLI Elena 58 LM-5 

POLITO Federica 58 LM-84 

RICCI Elisa 55 LM-80 

 
 
A seguito dell'approvazione della graduatoria, e decorso il termine per eventuali impugnative 
ai sensi dell'art.49 dello Statuto, i vincitori saranno chiamati, mediante la casella di posta 
elettronica istituzionale assegnata dall'Ateneo al momento dell'iscrizione a formalizzare 
l'accettazione della borsa, attraverso la sottoscrizione di un apposito modulo. 
 
 
Data, 18/7/2022 
 
 
       Il Direttore 
           Prof. Paolo Liverani 

 

 
 

 
 
 


		2022-07-18T08:00:08+0200
	PAOLO LIVERANI




